
Henkilövalintoja SELYn hallituksessa ja valtuuskunnassa 
Valtuuskunnan uudeksi puheen-
johtajaksi valittiin Marit Granér ja 
varapuheenjohtajaksi Suvi Lähdeoja. 
SELY kiittää tehtävää vuosia menes-
tyksellä hoitaneita puheenjohtaja 
Jukka Mattilaa ja varapuheenjohtaja 
Sari Silventoista.

Hallituksen uusi puheenjohtaja 
on Jussi Pohjonen. Auli Juntumaa 
jatkaa varapuheenjohtajana yhdessä 
Anu Murajan kanssa. Muut halli-
tuksen jäsenet ovat Kristiina Golan, 
Ilkka Ketola, Kati Kähkönen, Maritta 
Pöyhönen-Alho (uusi), Melissa 
Rahi, Pasi Rinne ja Iina Yliaska. 
Hallituksessa lopettaneelle varapu-
heenjohtaja Hannele Heinelle suuri 

kiitos yhdistyksen eteen väsymättä 
tehdystä työstä.

Yhdistyksen hallituksen tavoitat 
sähköpostitse puheenjohtaja@
sely.fi tai tuija.kuusmetsa@sely.fi. 
Aktiivinen viestintä jäsenistöltä on 
lämpimästi tervetullutta!

Silmäys taaksepäin
Valtuuskunta kuuli väistyvän 
puheenjohtajan Auli Juntumaan 
katsauksen vuoteen 2024. Kulunut 
vuosi oli työntäyteinen. Uraporras-
järjestelmän käytäntöön sovittami-
sessa on riittänyt tehtävää. SELY on 
vaikuttanut aktiivisesti järjestelmän 
kehittämisessä. Lausuntoja annet-
tiin lääkkeenmääräämisasetuksen, 
sairausvakuutuslain, terveyden-
huoltolain (sairaalat) ja valvontalain 
muutoksista.
Katso tarkemmin SELYn lausunnot:
https://www.sely.fi/edunvalvonta/
lausunnot-ja-kannanotot-ponnet/ 

SELYSKOOPIN satoa 

AJANKOHTAISTA SELYSTÄ

Tammikuun SELYSKOOPIssa 
kysyttiin ”Ehditkö  
hiihtelemään?”

Yli puolet vastaajista ehtii  tai ehtisi, jos vain olisi lunta 
ja latuja. Vastauksista välittyi hiihdon tärkeys ja ilo. 
Toivotaan, että talvi vielä mukavasti yllättää, jotta 
päästään sivakoimaan.
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Eteenpäin!
Valtuuskunta pureutui keskustelussaan erikoissairaanhoidon kipu-
kohtiin ja hyväksyi toimintasuunnitelman vuodelle 2025.

Edunvalvonnassa SELYn fokuksessa on Lääkärisopimuksen 
päivittäminen. Säännöllisen työajan sijoittamisesta arkipäiville 
on saatava kirjaus Lääkärisopimukseen. Vapaamuotoisen päivys-
tyksen korvausten kehittäminen on tarpeen. Uraporrasjärjestel-
män kehittäminen jatkuu. Työhyvinvointi sekä opetus, koulutus 
ja tutkimus ovat tärkeitä vaikuttamiskohteita. Yksityislääkärien 
autonomian turvaaminen sekä työsopimussuhteisten kollegojen 
aseman turvaaminen ovat nykyisessä markkinatilanteessa tärkei-
tä seurattavia ja vaikutettavia asioita.

SELYn toiminnan turvaamiseksi jäsenten pysyvyys ja uusien 
hankinta ovat jatkuva haaste, johon kannustetaan jokaista tämän-
kin kirjeen lukenutta tarttumaan. 

Lääkärien määrän sijaan pitää 

puhua koulutuksen laadusta
Tähän aiheeseen pureutuivat Auli Juntumaa, Laura Kotaniemi-
Talonen ja Jussi Pohjonen Helsingin Sanomien mielipidekirjoituk-
sessa 17.2.2025.

https://www.hs.fi/mielipide/art-2000011019657.html
Vaikka opiskelijamäärää on voimakkaasti kasvatettu, lääkä-

riopettajia ei ole lisätty. Huoli selviytymisestä työelämässä painaa 
monen opiskelijan mieltä.

Koulutuksen laatu vaikuttaa suoraan terveydenhuollossa 
syntyviin kustannuksiin. Tutkimusten ja hoitojen oikealla kohden-
tamisella on olennainen merkitys syntyviin kuluihin.

Vaikka työikäisiä lääkäreitä on enemmän kuin koskaan, lää-
kärivajeet eivät ole helpottaneet. Onkin syytä suunnata huomio 
vajeiden ilmeisiin juurisyihin, jotka nousevat työolosuhteista.

On myös huomattava, että varsinainen vaje on erikoislääkä-
reistä, joiden koulutuksen resurssit ja sujuvuus on viipymättä 
varmistettava. Erikoislääkärikoulutus on keskeinen kysymys koko 
terveydenhuollon toimintakyvyn ja hoidon oikean porrastuksen 
kannalta.

Syksyllä seminaariin!
SELYn ja työterveyslääkärien yhteinen Erikoislääkärien 
elämänhallinta II -seminaari pidetään Mustion Linnassa 
26.–27.9.25. Teemana on ”Lääkärin eettinen kuorma”. Aihet-
ta avaavat lääkintöneuvos Kati Myllymäki, professori Anna 
Keski-Rahkonen sekä erikoislääkäri Eliisa Mäenpää. Ilmoit-
taudu ja tule rentoutumaan hyvässä kollegaseurassa.

Seminaariin mahtuu vain 40 osallistujaa. Early bird -hin-
nat SELYn ja STLY:n  jäsenille 100 € ja ei-jäsenille 140 € ovat 
voimassa 25.5.2025 asti. Tämän jälkeen 120 € /160 €. 

Ilmoittautumiset ja lisätiedot: tuija.kuusmetsa@sely.fi 
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